

بررسی تفاوت انواع گونی چتایی درجه 1 و 2 و 3 قبل از خرید این محصول بسیار اهمیت دارد. گونی بنگال که نوع درجه یک چتا است، از بیشترین میزان مرغوبیت نسبت به گونی چتایی درجه دو هندی و گونی چتایی پاکستانی که از نظر کیفیت در سطح پایین تری است و به عنوان گونی درجه سه در بازار به فروش می رسد، برخوردار است.

تفاوت گونی درجه 1 و 2 و تفاوت گونی درجه 2 و 3 در کاربرد و نوع مصارف آنها است و هر کدام از این محصولات براساس ویژگی هایی که دارند، در صنایع مختلف بکار گرفته می شوند. بسیاری در مورد تفاوت گونی بنگال و هند و پاکستان اطلاعات زیادی ندارند، از این رو محصول مناسب با نیاز خود را تهیه نمی کنند. تفاوت گونی هند و پاکستان و تفاوت گونی بنگال و پاکستان در میزان نخ بکار رفته در این گونی ها و میزان استحکام آنهاست. از این رو قبل از خرید، باید به این موضوع توجه کنید. در ادامه این مقاله در ارتباط با کاربرد گونی درجه 1، کاربرد گونی درجه 2 و کاربرد گونی درجه 3 به طور کامل توضیح خواهیم داد.

تفاوت انواع گونی چتایی درجه 1 و 2 و 3 چیست؟

تفاوت انواع گونی چتایی درجه 1 و 2 و 3 در این محصول و همچنین ضخامت آنهاست. گونی چتایی، به عنوان یکی از مهم ترین مواد ساختمانی در صنعت ساخت و ساز، به سه دسته درجه یک، درجه دو و درجه سه تقسیم می شود و هر کدام ویژگی ها و کاربردهای مختلفی دارند. گونی چتایی درجه 1، با بافتی بسیار ریز و دقیق، بالاترین کیفیت را دارد و قیمت آن نیز بیشتر است. این نوع گونی بیشتر برای ساخت و نگهداری انواع ماشین آلات و ابزارهای صنعتی استفاده می شود.

گونی چتایی درجه 3 دارای بافتی درشت تر است و به طور کلی کاربردهای کمتری دارد، اما به دلیل بافت درشت تر، قیمت آن نسبت به دیگر دسته ها کمتر است. این نوع گونی چتایی معمولاً برای کاربردهایی مانند پوشش دهی سطوح گلخانه ها و یا محوطه های صنعتی کاربرد دارد.

اما گونی چتایی درجه 2 به عنوان یک گزینه مناسب بین دو دسته دیگر قرار می گیرد. این گونی چتایی دارای بافتی متوسط بوده و به دلیل کیفیت و قیمت مناسب، در بسیاری از صنایع ساختمانی مورد استفاده قرار می گیرد. به طور خاص، در صنعت ساختمان و قیرسازی، استفاده از گونی چتایی درجه دو بسیار رایج است، چراکه این گونی دارای کیفیت مناسبی با قیمتی معقول بوده و برای بسیاری از پروژه ها مناسب است. در ادامه بیشتر به تفاوت انواع گونی چتایی درجه 1 و 2 و 3 اشاره خواهیم کرد.

تفاوت گونی درجه 1 و 2

برای بررسی تفاوت گونی درجه 1 و 2 باید قبل از هر چیز با ویژگی ها و کاربرد گونی درجه 1 و کاربرد گونی درجه 2 آشنا شوید. گونی بنگال بهترین گونی چتایی است که در بازار به فروش می رسد و گونی درجه 1 چتایی است. اما گونی چتایی هندی که به عنوان گونی درجه 2 در بازار عرضه می شود، کیفیت کمتری نسبت به گونی بنگال داشته و تنها در برخی صنایع استفاده می شود.

تفاوت گونی درجه 2 و 3

تفاوت گونی چتایی درجه 2 و 3 از لحاظ بافت و کیفیت بیشترین تفاوت را در ساختار و بافت محصول نشان می دهد. گونی چتایی درجه 2 دارای بافتی متوسط است که در مقایسه با گونی چتایی درجه 1، کمی خشن تر است، اما همچنان دارای کیفیت مناسبی است.

این نوع گونی چتایی عموماً برای کاربردهایی که نیاز به دقت بالا ندارند، اما همچنان نیاز به کیفیت قابل قبولی دارند، مناسب است. به عنوان مثال، در ساخت اجزای سازه های بتنی، پوشش دیوارها و سقف ها و یا در زیرسازی محیط هایی که مورد استفاده قرار می گیرند، گونی چتایی درجه دو به کار می رود.

در مقابل، گونی چتایی درجه 3 دارای بافتی خشن‌تر است و ممکن است دارای عیوب یا نقص‌هایی در بافت آن باشد. این نوع گونی چتایی عموماً برای کاربردهایی که نیاز به کیفیت بالا و دقت مطلق ندارند، انتخاب مناسبی است.

تفاوت گونی هند و پاکستان نیز به میزان ضخامت و نخ بکار رفته بستگی دارد. گونی چتایی پاکستان که نوع درجه 3 این محصول است، مرغوبیت و کیفیت کمتری نسبت به گونی درجه 1 و درجه 2 دارد. از این رو بررسی تفاوت گونی بنگال و هند و همچنین تفاوت گونی بنگال و پاکستان باعث می‌شود خرید مناسب‌تری با توجه به نیاز خود داشته باشید. در ادامه بیشتر در ارتباط با کاربرد گونی درجه 1، کاربرد گونی درجه 2 و کاربرد گونی درجه 3 توضیح خواهیم داد.

کاربرد گونی درجه 1

گونی چتایی درجه 1، محصولی است که از الیاف مختلفی مانند کنف و پلاستیک تشکیل شده و دارای ویژگی‌های منحصر به فردی است. این گونی، با وزن سبک خود و قابلیت جابجایی اجسام مختلف، برای مصارف متنوعی کاربرد دارد. به عنوان مثال، از آن برای جابجایی اجسام سنگین با وزن‌های 50 و 100 کیلویی استفاده می‌شود، همچنین در صنایع غذایی برای حمل و نقل محصولاتی مانند آرد، گندم و جو نیز به کار می‌رود.

عمده‌ترین کاربرد گونی درجه 1 چتایی در صنایع مختلف و حمل و نقل است. این محصول به دلیل ویژگی‌های منحصر به فرد، به عنوان یکی از محصولات محبوب و مورد توجه در صنعت شناخته شده است. از جمله مصارف صنعتی آن می‌توان به حمل و جابجایی اجسام سنگین و حساس، استفاده در صنایع غذایی و حمل و نقل مواد اشاره کرد.

این محصول به دلیل ویژگی‌های زیست‌محیطی خود نیز، جایگاه ویژه‌ای در بازار بین‌المللی دارد و مصرف آن به طور گسترده در سراسر جهان صورت می‌پذیرد.

گونی کنفی به دلیل ساختاری که دارد، به راحتی قابل تجزیه و بازیافت است. ویژگی زیست‌محیطی این نوع گونی چتایی، آن را به یک انتخاب مناسب تبدیل کرده و موجب توجه بیشتری از سوی صنایع و مصرف‌کنندگان شده است.

مشخصات گونی درجه 1

گونی چتایی درجه 1، با ویژگی‌های منحصر به فردی که آن را از سایر نوع‌های گونی متمایز می‌کند، در صنایع مختلفی مورد استفاده قرار می‌گیرد. این گونی چتایی دارای رنگی زرد متمایل به قهوه‌ای است و بافتی بسیار صاف، نرم و یکدست دارد که این امر به عنوان یکی از علائم تمایزی از دیگر گونی‌ها به شمار می‌رود.

با توجه به جنس طبیعی خود که از الیاف گیاهی جوت ساخته شده است، این گونی چتایی دارای عوارض مثبتی همچون عایق مناسب رطوبت و جذب آب است. علاوه بر این، این محصول دارای خاصیت ترکیب شدن با مواد طبیعی و مصنوعی است که موجب محبوبیت و استفاده گسترده‌ای در بازار می‌شود.

کاربرد گونی درجه 2

کاربرد گونی درجه 2 بیشتر در صنعت و کشاورزی است. این محصول از جنس کنف ساخته شده و کاربردهای متعددی در این حوزه‌ها دارد. این گونی چتایی از گیاهانی استخراج می‌شود که در کشورهای همچون پاکستان، چین و هند پرانگنده شده و به صورت تخصصی برای تولید گونی استفاده می‌شوند. این گیاهان دارای ساقه‌های نازک و بلندی هستند که هر ساله جهت بافت گونی چتایی برداشت می‌شوند.

گونی چتایی درجه 2 دارای بافتی باز و تراکم کم است که اغلب برای استفاده در آسفالت، ایزوگام و مصارف صنعتی به کار می‌رود. همچنین، در عایق‌کاری ساختمان‌ها و بناها نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد. به دلیل کاربردهای گسترده‌اش، این نوع گونی چتایی یکی از پر فروش‌ترین محصولات در بازار است و در بسیاری از مناطق به طور گسترده مورد استفاده قرار می‌گیرد.

معمولاً فروش این نوع گونی بر اساس واحد یارد انجام می‌شود و به دلیل تقاضای بالا، اغلب به صورت عمده فروخته می‌شود تا به نیازهای صنعتی و ساختمانی پاسخ دهد.

مشخصات گونی چتایی درجه 2

در بررسی تفاوت انواع گونی چتایی درجه 1 و 2 و 3 باید به میزان ضخامت هر کدام از این محصولات توجه کرد. مشخصات گونی چتایی درجه 2 به ویژگی‌های خاصی متکی است که این محصول را از دیگر نوع‌های گونی متمایز می‌کند. از جمله ویژگی‌های این گونی می‌توان به قیمت ارزان آن اشاره کرد که اغلب پیمانکاران و قیرگونی‌کاران از این نوع محصول برای عایق‌کاری‌های مختلف استفاده می‌کنند.

استفاده و کاربرد گونی درجه 2 جهت بسته‌بندی کاه گندم، کاه برنج، پنبه است. این گونی دارای بافتی از هم گسیخته و باز است و اغلب با ابعاد گونی چهل در هفتاد شناخته می‌شود، به این معنی که ابعاد آن حدوداً $40 * 70$ سانتی‌متر است.

در بررسی تفاوت گونی بنگال و هند، ضخامت این نوع گونی نیز بسیار کمتر از گونی‌های درجه یک است و از لحاظ کیفیت نیز کمتر بوده و دارای روزه‌های بزرگتری است، همچنین عرض آن معمولاً حدود صد سانتی‌متر است.

بنگلادش یکی از کشورهایی است که در پرورش گیاه کنف و تولید این محصول شناخته می‌شود. گونی چتایی بنگال نیز یکی از نام‌هایی است که برای این محصول استفاده می‌شود و در بازارهای مختلف جهان شناخته شده است.

کاربرد گونی درجه 3

گونی چتایی درجه 3 از جمله گونی‌های پرمصرف و محیط زیستی است که به عنوان یکی از گزینه‌های پرفروش در بازار معرفی شده است. این نوع گونی چتایی با سطح کیفیت 3 از جمله پرکاربردترین و پرمصرفترین گونی‌های موجود در بازار ایران محسوب می‌شود. امروزه، استفاده از بسته‌بندی‌هایی که با محیط زیست سازگار و تجزیه‌پذیر هستند، همچون گونی‌های چتایی، به طور گسترده‌ای در جامعه جا افتاده است.

کاربرد **گونی درجه 3** در نگهداری برخی از مواد غذایی مانند برنج، گندم و حبوبات، در عایق‌بندی و قیرگونی بر روی پشت بام‌ها است. بیشترین تولید این نوع گونی‌ها از کشورهای هند و بنگلادش گزارش شده است، چراکه گیاهی که برای تولید این گونی‌ها استفاده می‌شود، به رشد در مناطق گرم و مرطوب علاقه‌مند است و این مناطق دارای شرایط مناسبی برای رشد این گیاه می‌باشند.

یکی از دلایل اصلی کاهش قیمت این محصول نسبت به دیگر گونی‌ها، بافت و سوراخ‌های بزرگتر آن است که باعث کاهش هزینه تولید و توزیع می‌شود. همانطور که اشاره شد، هرچه بافت گونی چتایی ریزتر شود، قیمت آن نیز افزایش می‌یابد. به همین دلیل، گونی چتایی درجه سه که دارای بافت و سوراخ‌های درشت‌تری است، با قیمتی کمتر در بازار عرضه می‌شود.

مشخصات گونی درجه 3

گونی چتایی درجه 3 معمولاً به رنگ‌های خاکستری است، اما در بازار به رنگ‌های زرد و قهوه‌ای نیز عرضه میشوند. این گونی‌ها معمولاً دارای اندازه و ابعاد متوسطی هستند که برای مصارف مختلفی از جمله قیرگونی، عایق‌کاری، بسته‌بندی کالاهای مختلف از جمله گندم و برنج و غیره، مناسب هستند.

گونی چتایی درجه 3 اغلب به حالت صاف و نرم بوده و از طرفی، دارای ظرفیت بالایی برای حمل و نقل مواد سنگین می‌باشند. الیاف مورد استفاده در این گونی‌ها به طور کلی از هم گسسته نمی‌شوند و مقاومت خوبی نسبت به فشار و فرسایش دارند.

خلاصه مقاله تفاوت انواع گونی چتایی درجه 1 و 2 و 3

بررسی تفاوت انواع گونی چتایی درجه 1 و 2 و 3 هنگام خرید انواع گونی بسیار اهمیت دارد. این سه دسته از گونی‌ها دارای ویژگی‌ها و کاربردهای متفاوتی هستند. کاربرد گونی درجه 1 به دلیل بافت ریزتر و با کیفیت‌تر، برای مصارفی که نیاز به عایق‌کاری دقیق و استفاده از مواد با کیفیت بالا دارند، بیشتر می‌باشد. این گونی‌ها عموماً در صنایعی مانند ساختمان‌سازی، تولید فرش و بسته‌بندی کالاهای حساس استفاده می‌شوند.

تفاوت گونی درجه 2 و 3 نیز در کیفیت و قیمت هرکدام می‌باشد. بیشتر این گونی‌ها برای مصارف عمومی و بسته‌بندی‌های ساده استفاده می‌شوند. این گونی‌ها عموماً در صنایع ساختمانی برای عایق‌کاری‌های ساده، بسته‌بندی محصولات کشاورزی و حمل و نقل کالاهای نیز به کار می‌روند. به علاوه، کاربرد گونی درجه 3 که از لحاظ کیفیتی در سطح پایین‌تر هستند، برای بسته‌بندی کالاهایی که نیاز به حفاظت دقیق دارند و برای استفاده‌های گسترده‌تر و عمومی‌تر می‌باشد. برای

برای دانلود پی دی اف مقاله تفاوت انواع گونی چتایی درجه 1 و 2 و 3 کلیک کنید.